
NA NÁVŠTĚVĚ VE ŠKOLCE  

VÁŽENÍ ČTENÁŘI,  

rok se s rokem sešel, a i když není přesně podle našich představ, snažíme se, abychom fungovali co 
nejlépe. U nás ve školce mezi našimi Broučky a Beruškami se nám alespoň trošku daří zapomenout 
na současnou situaci. S dětmi zažíváme dny plné rozmanitých činností a her.  

Dovolte mi, abych Vás jménem kolektivu seznámila alespoň                    
s nejzajímavějšími událostmi, které jsme pro děti připravili. 

Podzim je čas, kdy se příroda připravuje k zimnímu spánku. 
Všude kolem nás byla spousta barev, podzimních plodů, 
spadaného listí, a tak bylo potřeba vše dokonale 
prozkoumat. Proto jsme si udělali dopolední dobrodružnou 
výpravu stezkou kolem Svojšína na vyhlídku. 

Z altánku mohly děti pozorovat, jak vypadá jejich domov                            
z výšky. Cestou jsme měli možnost shlédnout  zajímavosti 
vytvořené přírodou a jejími obyvateli. 

 

Ve školce nám podzim provoněl 
barevným listím, kaštany, mechem, 
dřevem, jehličím, šiškami… 

Děti se seznamovaly a poznávaly 
přírodu pomocí všech smyslů. 

 

pokus - jak stromy „pijí vodu“             

 není drak jako drak                            

       vůně lesa u nás ve školce 

 

 

 


